[bookmark: _GoBack]様式第9号（第7条関係）

年　　月　　日
富岡町長　　　　　様
融資機関名
代表者名　　　　　　　　印
農業経営基盤強化資金利子助成金支払完了報告書
年　　月　　日に受領した農業経営基盤強化資金利子助成金については、別紙一覧表のとおり支払を完了したので、富岡町農業経営基盤強化資金利子助成金交付要綱第７条第６項の規定に基づき関係書類を添えて報告します。
記
１　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　利子助成金支払済額　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　精算額　　　金　　　　　　　　　　　　円
４
農業経営基盤強化資金利子助成金支払完了報告明細書（様式第９号―２）